Blancos y espumosos

Copa de Fino (Tio Pepe)

Lopez de Haro (Viura, Rioja)

Carrasvifias (verdejo, rueda)

Ondifias do Mar (Albarifio)

Vifias del Vero (Chardonnay Somontano)
TilenusGodello (Bierzo)

Amaren (fermentado en barrica)

Cava AT Roca (Penedés)
Champagne

Rosados

Doble R (Ribera del Duero)
Pardevalles, Prieto Picudo (Ledn)

Rioja (tintos)

Crianza:

Lépez de Haro
Vina Amézola
Biga de Luberri
Luis Cafas

Lan

Lan D-12
Pierola
Campillo

Sela

Reserva:

Lépez de Haro

Lan

Lanciano

Luis Caias

Campillo

Reserva de la familia L. Canas
Roda

Finca de Ganuza

Vina Ardanza

Remirez de Ganuza

Elaboraciones especiales

Angeles de Amaren
Luberri Cepas Viejas

*. IVA incluido

3,30

11,50
11,70
13,80
14,20
15,70
18,50

17,50
40,00

11,50
11,50

13,30
14,00
15,60
16,00
16,00
16,50
16,70
18,00
20,30

15,00
17,90
18,90
20,00
25,50
25,20
28,00
34,00
28,00
50,70

21,30
34,10

(0,50L)11,50
(0,50L)11,50

(0,50L) 15,00

(0,50L) 14,70

(0,50L) 14,70

e

Di6xido de azufre
y sulfitos

Ribera del Duero (tintos)

Roble y elaboraciones especiales:

O.K.

Doble R
Martinberdugo
Finca Resalso
Baden Numen

Cair Cuvee

Hito

Avan
Martinberdugo(CR)
Ceres (CR)
Traslascuestas

Cair Seleccion la Aguilera
Avan V. Viejos
Silvanus (CR)

Emilio Moro
Corimbo

Pesquera (CR)

Vifia Pedrosa (CR)
La Felisa (ecoldgico)
Carmelo Rodero (CR)
Tomds Postigo
Pesquera (R)
Malleolus

Alién (Vega Sicilia)

Denominaciones varias

Mo de Salinas (Alicante)

Matsu, El Picaro (CR) (Toro)

La Miranda de secastilla (somontano)
Cuvé Joana (Valtiendas)

Lavia (Bullas)

Gamonal, prieto picudo (leén)
Tilenus (Mencia, Bierzo)

Garnachas de Espana (Calatayud)

Q. de Aves-Phoenix (Campo de Calatrava)
Gran Vos (R) (Somontano)

Tilenus Pagos de Posada (Bierzo)
Almirez (Toro)

*. IVA incluido

13,50
13,70
14,70
15,50
15,90
15,90
16,60
17,50
17,70
17,90
22,00
21,70
21,90
22,00
24,50
23,00
23,70
25,80
26,90
25,90
29,70
32,20
33,00
62,70

13,00
15,40
16,00
16,50
16,50
16,80
16,80
16,90
20,50
22,00
22,00
24,60

(0,501) 10,00

(0,501.) 13,80

(0,501) 16,50

Di6xido de azufre

y

0S



